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DAi RŚ 2216.8.2016/2     

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA DO IW
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:„ dostawę sprzętu komputerowego ”.

- - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do specyfikacji technicznej  i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie:. 

1. Czy sprzęt komputerowy musi posiadać certyfikat CE na całość jednostki centralnej - jako produkt wyprodukowany w całości i sygnowany znakiem - logo firmowym ( np. DELL, Lenovo,HP, FSC..) 
...czy też dopuszcza się aby jednostka centralna - stacja robocza - składała się z elementów posiadających włąsne certyfikaty zgodności CE deklarowany przez producentów poszczególnych podzespołów ( np. płyta główna Gigabyte.. procesor Intel... dysk twardy Seagate).
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aby jednostka centralna stacja robocza - składała się z elementów posiadających własne certyfikaty zgodności CE deklarowane przez producentów poszczególnych podzespołów ( np. płyta główna Gigabyte.. procesor Intel... dysk twardy Seagate). 

Pytanie:

2. W specyfikacji jest DVI-D - czy dopuszczają Państwo w zamian porty DisplayPort i VGA? Ewentualnie rozwiązanie oparte o adapter?

     Odpowiedź:  Nie

Pytanie 
3. W specyfikacji jest 1 x PCI-Express x16, PCI (1) oraz 2x PC-Express. 
     Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie bez tego jednego PCI?

     Odpowiedź :NIE
Pytanie

4. W specyfikacji jest zasilacz 400 W. Czy dopuszczają Państwo zasilacz 250 W z wydajnością 85%? Nie powoduje to dla Państwa żadnej różnicy w działaniu komputerów.
    Odpowiedź: NIE
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